АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023                                     г. Ессентуки                                            № 165

Об утверждении состава городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально – трудовых отношений стороны администрации
города Ессентуки

В связи с кадровыми перемещениями, на основании статьи 51 Устава

муниципального образования городского округа город – курорт Ессентуки

Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить состав городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально – трудовых отношений стороны администрации

города Ессентуки согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Ессентуки от 09.06.2018 № 693

«Об утверждении состава городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально – трудовых отношений стороны администрации

города Ессентуки»;

- постановление администрации города Ессентуки от 13.03.2020 № 271

«О внесении изменений в состав городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально – трудовых отношений стороны администрации

города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города

Ессентуки от 09.06.2018 № 693»;

- постановление администрации города Ессентуки от 30.10.2020

№ 1531 «О внесении изменений в состав городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально – трудовых отношений стороны

администрации города Ессентуки, утвержденный постановлением

администрации города Ессентуки от 09.06.2018 № 693»;

- постановление администрации города Ессентуки от 02.03.2021 № 199

«О внесении изменений в состав городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально – трудовых отношений стороны администрации

города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города

Ессентуки от 09.06.2018 № 693».

 3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

 4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

 5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

Проект вносит начальник управления
труда и социальной защиты населения
администрации города Ессентуки                                                 И.М.Литвинова

Проект визируют:

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                       Н.В.Попова

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова

заместитель заведующего отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки                                                          В.С.Дусев

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

Проект подготовлен старшим
экономистом отдела социально-правовых
гарантий и труда управления труда и
социальной защиты населения
администрации города Ессентуки                                                    М.С.Кайшева

                                                                                      Приложение

                                                                            к постановлению администрации
                                                                            города Ессентуки
                                                                            Ставропольского края

                                                                    от 17.02.2023 № 165

СОСТАВ

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых
отношений стороны администрации города Ессентуки

Литвинова Ирина

Михайловна

начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Ессентуки,

координатор стороны администрации

Конев Александр

Владимирович

заместитель начальника управления,

начальник отдела социально-

правовых гарантий и труда

управления труда и социальной

защиты населения администрации

города Ессентуки, заместитель

координатора стороны

администрации

Горелик Владислав

Викторович

начальник управления

экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки

Данилов Артем

Николаевич

начальник управления образования

администрации города Ессентуки

Сучкова Светлана

Владимировна

начальник финансового управления

администрации города Ессентуки

Кайшева Мария

Сураджевна

старший экономист отдела

социально-правовых гарантий и

труда управления труда и социальной

защиты населения администрации

города Ессентуки, секретарь

комиссии

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова